
 

 

                     

 

                 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 28 января 2022 г.   № 30    

 

О внесении изменений в 

Административный регламент 

по предоставлению 

государственной услуги, 

переданной на муниципальный 

уровень «Выдача разрешения на 

изменение имени ребенка, не 

достигшего возраста 14 лет, а 

также на изменение 

присвоенной ему фамилии на 

фамилию другого родителя» 

 

 

                  

                  В целях приведения Административного регламента предоставления 

государственных услуг, переданных на муниципальный уровень, в соответствие с 

действующим законодательством, 

 

           Администрация муниципального образования «Глинковский район» 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

           1. Внести следующие изменения в Административный регламент по 

предоставлению государственной услуги, переданной на муниципальный уровень 

«Выдача разрешения на изменение имени ребенка, не достигшего возраста 14 лет, 

а также на изменение присвоенной ему фамилии на фамилию другого родителя», 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Глинковский район» Смоленской области от 13.06.2012 г. № 165 «Об 

утверждении Административного регламента по предоставлению 

государственной услуги, переданной на муниципальный уровень «Выдача 

разрешения на изменение имени ребенка, не достигшего возраста 14 лет, а также 

на изменение присвоенной ему фамилии на фамилию другого родителя»: 

       - исключить из пункта 2.6.1. подраздела 2.6. раздела 2 слова «г) справка с 

места жительства родителей (родителя) о составе семьи»  

       - исключить из пункта 2.7.1 подраздела 2.7. раздела 2 слова «а) справка с 

места жительства родителей (родителя) о составе семьи». 

          2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 



3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования 

«Глинковский район» Смоленской области (Л.А. Бетремеева). 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глинковский район» 

 Смоленской области                                                         М.З. Калмыков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


